PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.04.2012г №21
Администрация Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.04.2012г №21 следующие изменения:

в разделе «Муниципальные услуги» позицию:
	11
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания
	Жилищный кодекс Российской Федерации

изложить в следующей редакции:
	11
	Признание в установленном порядке жилых помещений непригодным для проживания
	Жилищный кодекс Российской Федерации

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Карцевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             А.В.Шевандин